
Dzienni k Ustaw Nr 155 - 3562 - Poz. 768 i 769 

768 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudn ia 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Centrum Edukacji Młodzieży "Kana" 
z siedzibą w Katowicach. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) 
i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działa
nia niektórych naczelnych i centralnych organów ad
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. 
Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, 

Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą Katolickie Centrum Edukacji Młodzie

ży "Kana" z siedzibą w Katowicach, o zasięgu arch idie
cezjalnym, erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę 
Katowickiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

769 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 16 grudnia 1996 r. 

w sprawie wykazu towarów i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 23 
grudnia 1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. 
Nr 41, poz. 324, z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 31, poz. 128, Nr 41, 
poz. 179, Nr 73, poz. 321, Nr 105, poz. 452, Nr 106, 
poz. 457 i Nr 107, poz. 460, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, 
Nr 47, poz. 212 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 
i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 60, poz. 310, Nr 85, 
poz. 426, Nr 90, poz. 446, Nr 141, poz. 700 i Nr 147, 
poz. 713 oraz z 1996 r. Nr 41, poz. 177 i Nr 45, poz. 199) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz towarów i usług, którymi ob
rót z zagranicą wymaga koncesji, stanowiący załącznik 
do rozporządzen ia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Współpracy 
Gospodarczej z Zagranicą z dnia 29 czerwca 1993 r. 
w sprawie wykazu towarów i usług, którymi obrót z za
granicą wymaga koncesji (Dz. U. Nr 60, poz. 282 oraz 
z 1995 r. Nr 73, poz. 366 i Nr 153, poz. 790) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Kaczurba 


